ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ


от  04 августа  2015 г. № 09-0605/15

г. Любим


О внесении изменений в Постановление
Администрации Любимского муниципального
района Ярославской области от 16.01.2015 
№09-0159/15 «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка населения
Любимского района» на 2015-2017 годы.


В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление Администрации Любимского муниципального
района Ярославской области от 16.01.2015 №09-0159/15 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Любимского района» на 2015-2017 годы следующие изменения:
 1.1. В таблице №2 «Мероприятия программы» в подпрограмме «Семья и дети Ярославии» на 2015-2017 годы, в  Задаче 1. «Укрепление института семьи, повышение качества жизни семей с несовершеннолетними детьми» строки 1.3 и 1.5 изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Наименование подпрограммы/задачи/мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб)

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Муниципальный бюджет

	Подпрограмма «Семья и дети Ярославии» на 2015-2017 годы
	
	
	2015
	2016
	2017
	2015
	2016
	2017
	2015
	2016
	2017

	Задача  1. Укрепление института семьи, повышение качества жизни семей с несовершеннолетними детьми

	1.3
	Проведение  дня матери
	УК и МП
	2015-2017
	-
	-
	-
	12,0
	12,0
	12,0
	2,0
	2,0
	2,0

	1.5
	Приобретение новогодних подарков для детей-сирот, воспитывающихся в семьях
	УО
	2015-2017
	-
	-
	-
	27,0
	27,0
	27,0
	4,0
	4,0
	4,0




2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике Л.Б. Антоненко.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

    Глава Любимского                                           А.В. Кошкин
   муниципального района                   
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